РЕШЕНИЕ № 8/11

от 27 августа 2012 года
О внесении изменений в Положение

«О постоянных комиссиях Думы городского
округа ЗАТО Свободный»

В соответствии с Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев предложения комиссии по законодательству, руководствуясь статьями 22 и 44 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1.  Внести изменения в Положение «О постоянных комиссиях Думы городского округа   ЗАТО Свободный», утвержденное решением Думы городского округа от 12.09.2006 г. № 50/7:

    Наименование раздела II. Предметы ведения постоянной комиссии по вопросам городского хозяйства, экологии и природопользования Думы городского округа ЗАТО Свободный изложить в следующей редакции:

  «II. Предметы ведения постоянной комиссии по городскому хозяйству Думы городского  округа ЗАТО Свободный».

  2.  Решение опубликовать в газете «Свободные вести».

  3.  Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
  4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по законодательству Волжанину Е.И.

Глава городского округа

ЗАТО Свободный

      В.В. МЕЛЬНИКОВ